
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                      

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

от 25 сентября 2018 года № 2/1 
 
 

О назначении исполняющего 

обязанности главы администрации 

поселения Филимонковское  
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Устава поселения Филимонковское  
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 
 

 

1. Назначить исполняющим обязанности главы администрации 

поселения Филимонковское заместителя главы администрации Казакову 

Татьяну Николаевну с 26 сентября 2018 года до дня вступления в должность 

лица назначенного решением Совета депутатов главой администрации по 

контракту. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Филимонковское Аришину Марию Васильевну. 
 

 

Глава поселения Филимонковское                 М.В. Аришина  


